
 

UCHWAŁA NR XX/275/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 14 kwietnia 2025 

 

 

w sprawie opinii do koncepcji obsługi komunikacyjnej inwestycji przy ul. Deszczowej.   

 
          Na podstawie § 3 pkt  4  lit. c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  

2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 
§ 1.  Opiniuje się pozytywnie koncepcję obsługi komunikacyjnej inwestycji pn. „ Budowa 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami, z garażem podziemnym i niezbędną 

infrastrukturą w Krakowie przy ul. Deszczowej na działkach nr 42/2, 42/4, 43/2, 43/4, 47/2, 48, 

43/1 obr. 37 jedn. ewid. Nowa Huta - ok. 687 miejsc postojowych, powierzchnia użytkowa ok. 

26 300 m2 – znak sprawy RW.460.3.60.2025.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi odpowiedź na prośbę przesłaną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa o zajęcie 

stanowiska. Wydanie opinii zostało poprzedzone spotkaniem z projektantami na posiedzeniu 

Komisji Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego w dniu 8 kwietnia 2025.                                                                                           

 

 

 

 

 


